1

附件一

實驗室開發檢測施行計畫申請函稿範例

主旨：○○醫院/診所申請實驗室開發檢測項目計畫案，請查照。

說明：

一、 依據特定醫療技術檢查檢驗醫療儀器施行或使用管理辦法（下稱特管辦

法）相關規定辦理。

二、 本院/所於特管辦法 110年 2月 9日修正施行前，已施行該辦法附表四所

定實驗室開發檢測項目，本次申請共計○項，並皆已登錄於「醫療機構申

請實驗室開發檢測登錄表」，檢附下列申請文件：

(一) 醫療機構開業執照影本。

(二) 醫療機構施行實驗室開發檢測項目計畫申請表。

正本：衛生福利部（含附件）

副本：財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會（含附件）